
ZARZĄDZENIE NR VI/ 80 /13
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 27 CZERWCA   2013

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2013  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z
2009 r. poz. 1240, z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady
Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/79/13  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  27  czerwca    2013  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 .

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 80 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  27  czerwca  2013 r.

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      41 779,16  zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   41 779,16  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 5 000,00

70095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 --
4270 Zakup usług  remontowych -- 5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3 000,00 3 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 3 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 --

758 RÓZNE ROZLICZENIA 4 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 000,00

4810 Rezerwy 4 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

14 284,00 14 284,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 384,00 384,00
4260 Zakup energii 384,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384,00

W tym:
Radlna wykonanie oświetlenia drogowego drogi 
powiatowej w kierunku Świebodzina 

384,00

90095 Pozostała działalność 13 900,00 13 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 15 470,00 15 470,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 15 470,00 15 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 270,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 470,00

RAZEM 37 754,00 41 754,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

RAZEM 4 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 25,16 25,16

80195 Pozostała działalność 25,16 25,16
4307 Zakup usług pozostałych 25,16 --
4309 Zakup usług pozostałych -- 25,16

RAZEM 25,16 25,16


	ZARZĄDZENIE NR VI/ 80 /13
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240, z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:


